S n N I N D U S n Dessus Newday avec trou gauche

Dessus Newday avec trou gauche - Blanc

6139200 5604815805260

Description

Produit discontinué - disponible jusqu'a épuisement des
stocks.

Informations Techniques

800 mm
410 mm
160 mm

3.03 kg

Newday
Meubles

2026 © Sanindusa S.A. - The Path of Water . Facebook . Instagram . X (Twitter) . Pinterest . Youtube . Linkedin

Vo

21-02-2026 1de2



https://sanindusa.com/fr/produit/dessus-newday-avec-trou-gauche?d=33206&c=3382
https://sanindusa.com/fr/produit/dessus-newday-avec-trou-gauche?d=33206&c=3382
https://sanindusa.com/fr/collections/newday
https://sanindusa.com
https://sanindusa.com
https://www.facebook.com/sanindusa.portugal
https://www.instagram.com/sanindusa/
https://twitter.com/sanindusa
https://www.pinterest.pt/sanindusa/
https://www.youtube.com/user/SanindusaSanitarios
https://www.pinterest.pt/sanindusa/

SANINDUSA

Variations

@

Blanc (Discontinué)
1000x410x160 mm

6139600
5604815805307
10.00 kg

Downloads

61396 DT (PDF) ,

@

Noir (Discontinué)
800x410x160 mm

6139206
5604815805185
3.03 kg

Dessus Newday avec trou gauche

@

Noir (Discontinué)
1000x410x160 mm

6139606
5604815805222
10.00 kg
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